(3.5) Occasionalmente il medesimo passo di *DH* è servito da punto di partenza per creare più di una nota di *LG*. È questo ad esempio il caso della definizione relativa ai Simoniani¹⁷, che è stata utilizzata come punto di partenza per le glosse SI291 (*Simoniani*)¹⁸, dove viene interpolata con

¹⁴ *LG* AC7: *ACADEMICI* [[a uilla Platonis appellati Academi Athenarum, ubi idem Plato docebat]]. *Hii* omnia incerta esse definiunt nec esse aliquid in rebus quod ita sit uerum ut non sit ambiguum, unde e contra phisici scire aliquid definiunt, Academici nihil. Cfr. *DH* 38.9-11 V.: *Academici omnia incerta esse definiunt, nec esse aliquid quod ita sit uerum ut non sit ambiguum. Vnde et contra phisici scire aliquid definiunt, Academici nihil; Isid. orig. 8.6.11: Academici appellati a uilla Platonis Academia Athenarum, ubi idem Plato docebat. Hi omnia incerta opinantur etc. Qui e in seguito le sezioni di testo di *LG* che non derivano da *DH* sono delimitate con doppie parentesi quadre ([...]).*

¹⁵ *LG* CE408: *CERDONIANI HERETICI* [[a Cerdone quodam nominati]]; *hii* abnegant Christum natum passumque fuisse uel mortuum sed simulasse passionem existimant. Idem in duo principia contraria dicunt, asserentes deum legis non esse patrem Christi, nec bonum sed iustum; patrem uero Christi bonum. Idem resurrectionem simul et legem spernitur. Cfr. *DH* 28.10-14 V.: *Cerdoniani, negant Christum natum passumque fuisse uel mortuum sed simulasse passionem existimant. <I>idem duo principia contraria dicunt, adserentes deum legis non esse patrem Christi, nec bonum, sed iustum; patrem uero Christi bonum. <I>idem resurrectionem simul et legem spernunt; Isid. orig. 8.5.20-21: Cerdoniani a Cerdone quodam nominati.*

¹⁶ *LG* SA27: *SABELLIANI* [[heretici a Noeto quodam pullulasse dicuntur, cuius discipulum perhibent fuisse Sabellium ex cuius nomine maxime innotuerunt; unde et Sabelliani uocati sunt. Hi unam personam Patris et Filii et Spiritus sancti astruunt]] dicentes ipsum esse Patrem antequam nasceretur in carne, ipsum factum filium dum procedit ex uirgine, ipsum Spiritum sanctum, dum descendit super linguas apostolorum; [[hii sunt et Patripassiani, quia Patrem passum dicunt]]. Cfr. *DH* 29.11-14 V.: *Sabelliani Trinitatem in personis confundunt dicentes ipsum esse Patrem antequam nasceretur in carne, ipsum factum filium procedendo de uirgine, ipsum Spiritum sanctum, dum descendit super linguas (linguas ms. : singulos Vega) apostolorum; Isid. orig. 8.5.41-42: Noetiani a quodam Noeto uocati, qui dicebat Christum eundem esse et Patrem et Spiritum sanctum, ipsamque Trinitatem in officiorum nominibus, non in personis accipiunt. Vnde et Patripassiani uocantur, quia Patrem passum dicunt. Sabelliani ab eodem Noeto pullulasse dicuntur, cuius discipulum perhibent fuisse Sabellium, ex cuius nomine maxime innotuerunt; unde et Sabelliani uocati sunt. Hi unam personam Patris et Filii et Spiritus sancti astruunt.*